]li
]l

iilm

]

i/

iiШ

ili

{ш,

]l

];

1

1.
]

l!t

pr

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
(ПоСЕЛок ЛЕнИнскиЙ>

муниципАльного рдйонд
(АлдАнскиЙ рдЙон>

РАСПОРЯЖЕНИЕ

<8> декабря2O2З г. .

1.

2. Установить источник финансирования
Ленинский) в сумме: 76 560,00 (семьдесят
копеек

сАхА gрOсilYYБYлY, кэтин
".&лдАн орсйуонд,

муниципАлънАй ор ойуоЕIун*лЕнинскэй ýоhyвлэгэ"
KyO}iAT "I.YолБ:}тцн

дьАhАлтАтА

дъАhАл

J\ъ 507

проведения
на коiсазание
справочника

п. Ленинский

О размещении мунициfIального заказа

На основании Федерального закона Российской Федерации J\гs 44-ФЗ кО контрактнойсистеме в сфере закупок товаров' работ' услуг для обеспечения государствеIIньж имуниципальных нужд)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

контрактному управляющему разместить муниципальный заказ п},тем
аукциона в электронной форме на право заключить м}.ниципаJIьный контракт
информационных услуг по сопровождению Электронного периодического
справочно-правовой системы <Гарант> на 2024 г.
икз 2зз 1 402046 |7з 1 4020 1 00 1 004600 1 б 209242

бюджет городского поселения кПоселок
шесть тысяч гIятьсот шестьдесят) рублей 00

з, РазместиТь извещение о проведении электронного аукциона на коказание информационньж
услуГ по соtIроВождениЮ Электронного периодического справочника справочно-правовой
системы <гарант> Алданокого района Республики Саха (якутия)> на официальном сайте
www.zakupki.gov.ru

глава поселения
Гордиенко

ffi